ta katal

EPNO52

EPNO52

wa produktu

Modut wielostopniowego sterowania centralnego do prz. bistabilnych 24-230VAC

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

tacznosdé

Typ ztacza/wtyku

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1A

0,50

-5-40°C

-40 - 80 °C

Zacisk srubowy

1-6mm?

1.5-10 mm?

0,10 w

85 mm
8,90 mm

58 mm



